
附表1

单位：万元

项目 预算数 项目 预算数

一、财政拨款收入 65794.04 五、教育 47207.16

     财政预算拨款收入 65794.04       教育管理事务 234.98

     非税收入         行政运行 224.98

二、事业收入         其他教育管理事务支出 10

三、事业单位经营收入       普通教育 42702.67

四、其他收入         学前教育 791.67

        小学教育 19872.84

        初中教育 9657.63

        高中教育 3412.88

        其他普通教育支出 8967.65

      职业教育 1440.7

        中专教育 1273.52

        技校教育 155.59

        其他职业教育支出 11.59

      广播电视教育 89.39

          广播电视学校 73.94

          其他广播电视教育支出 15.45

      特殊教育 298.44

        特殊教育学校 156.44

        特殊教育 142

      进修及培训 333.41

        教师进修 333.41

      教育费附加安排的支出 948

        其他教育费附加安排的支出 948

      其他教育支出 1159.57

        其他教育支出 1159.57

八、社会保障和就业支出 15574.09

      行政事业单位离退休 15458.53

        归口管理的行政单位离退休 109.01

        事业单位离退休 15349.52

      财政对其它社会保险基金的补助 115.56

        财政对工伤保险基金的补助 76.08

        财政对生育保险基金的补助 39.48

十、医疗卫生及计划生育支出 1444.2

      行政事业单位医疗 3007.62

        行政单位医疗 5.17

2017年一般公共预算收支预算总表
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        事业单位医疗 1439.03

二十一、住房保障支出 1568.59

          住房改革支出 1568.59

            住房公积金 1568.59

本年收入合计 65791.04 本年支出合计 65794.04

上年结转和结余 结转下年

收入总计 65791.04 支出总计 65794.04



附表2

单位：万元

项目 预算数 项目 预算数

一、财政拨款收入 65794.04 五、教育 47207.16

　财政预算拨款收入 65794.04       教育管理事务 234.98

　非税收入         行政运行 224.98

        其他教育管理事务支出 10

      普通教育 42702.67

        学前教育 791.67

        小学教育 19872.84

        初中教育 9657.63

        高中教育 3412.88

        其他普通教育支出 8967.65

      职业教育 1440.7

        中专教育 1273.52

        技校教育 155.59

        其他职业教育支出 11.59

      广播电视教育 89.39

          广播电视学校 73.94

          其他广播电视教育支出 15.45

      特殊教育 298.44

        特殊教育学校 156.44

        特殊教育 142

      进修及培训 333.41

        教师进修 333.41

      教育费附加安排的支出 948

        其他教育费附加安排的支出 948

      其他教育支出 1159.57

        其他教育支出 1159.57

八、社会保障和就业支出 15574.09

      行政事业单位离退休 15458.53

        归口管理的行政单位离退休 109.01

        事业单位离退休 15349.52

      财政对其它社会保险基金的补助 115.56

        财政对工伤保险基金的补助 76.08

        财政对生育保险基金的补助 39.48

十、医疗卫生及计划生育支出 1444.2

      行政事业单位医疗 3007.62

        行政单位医疗 5.17

        事业单位医疗 1439.03

二十一、住房保障支出 1568.59

          住房改革支出

            住房公积金 1568.59

本年收入合计 65794.04 本年支出合计 65794.04

2017年财政拨款收支预算总表
部门（单位）名称：梨树县教育局

收入 支出



附表3

部门（单位）名称：梨树县教育局 单位：万元

科目 合计 基本支出 项目支出

五、教育 47207.16 37000.77 10206.39

      教育管理事务 234.98 234.98
        行政运行 224.98 224.98
        其他教育管理事务支出 10 10
      普通教育 42702.67 33250.28 9452.39
        学前教育 791.67 195.67 596
        小学教育 19872.84 19872.84

        初中教育 9657.63 9657.63

        高中教育 3412.88 3078.79 334.09
        其他普通教育支出 8967.65 445.35 8522.3
      职业教育 1440.7 878.7 562
        中专教育 1273.52 711.52 562
        技校教育 155.59 155.59

        其他职业教育支出 11.59 11.59

      广播电视教育 89.39 89.39
          广播电视学校 73.94 73.94

          其他广播电视教育支出 15.45 15.45

      特殊教育 298.44 156.44 142
        特殊教育学校 156.44 156.44

        特殊教育 142 142

      进修及培训 333.41 333.41

        教师进修 333.41 333.41

      教育费附加安排的支出 948 948

        其他教育费附加安排的支出 948 948

      其他教育支出 1159.57 1109.57 50

        其他教育支出 1159.57 1109.57 50

八、社会保障和就业支出 15574.09 15574.09

      行政事业单位离退休 15458.53 15458.53

        归口管理的行政单位离退休 109.01 109.01

        事业单位离退休 15349.52 15349.52

      财政对其它社会保险基金的补助 115.56 115.56

        财政对工伤保险基金的补助 76.08 76.08

        财政对生育保险基金的补助 39.48 39.48

十、医疗卫生及计划生育支出 1444.2 1444.2

      行政事业单位医疗 1444.2 1444.2

        行政单位医疗 5.17 5.17

        事业单位医疗 1439.03 1439.03

二十一、住房保障支出 1568.59 1568.59

          住房改革支出 1568.59 1568.59

            住房公积金 1568.59 1568.59

合计 65794.04 55587.65 10206.39

2017年财政拨款支出预算表



附表4

部门（单位）名称：梨树县教育局 单位：万元

项目 预算数 备注

合计 55587.65

一、工资福利支出 35846.52

　基本工资 22860.86

　津贴补贴 11425.9

　奖金
　机关事业单位基本养老保险缴费
　职业年金缴费
  城镇职工基本医疗保险缴费 1444.2
　其他社会保障缴费 115.56

二、商品和服务支出 2350.81
　办公费 646.36
　国内差旅费 170.78
　工会经费 93.39
　会议费
　劳务费
　培训费 77.54
　手续费
　维修（护）费 185.09
　印刷费 51.69
　邮电费 4.6
　咨询费
  租赁费
　水费 25.84
　电费 139.24
　取暖费 180.9
  公务接待费 3
  因公出国（境）费用
　公务用车运行维护费 10
　其他交通费用
　其他商品和服务支出 762.38

三、对个人和家庭的补助 17390.32
　离休费 210.23
　退休费 15136.21
  退职费 112.09
　抚恤金
　生活补助 13.2
　助学金 350
　住房公积金 1568.59
  其他对个人和家庭的补助

2017年财政拨款基本支出预算表



附表5

部门（单位）名称：梨树县教育局 单位：万元

项目 2017年预算数 备注

合计 13

1、因公出国（境）费用

2、公务接待费 3

3、公务用车费 10

其中：（1）公务用车运行维护费 10

　（2）公务用车购置

2017年一般公共预算“三公”经费支出预算表



附表6

单位：万元

项目 预算数 项目 合计 基本支出 项目支出

收入合计 支出合计

2017年政府性基金预算收支总表

部门（单位）名称：梨树县教育局

收入 支出

注：梨树县教育局没有政府性基金预算拨款收入，也没有政府性基金安排的支出，故本表无数
据。


